
Starej voják

Škwor

Na burze krach s obavou
Že horší časy nastanou
Že nebudem mít na auta svý
Za milion a nebo víc
Tak co má bejt, ten svět je zlej
Nic nepochopil
A jestlipak víš, že někdo měl míň
Než by sis vůbec představil

Tak jako starej voják, aby žil
Každej další den si zasloužil
Beze slov by řek
Že má nás přečtený a že ví svý
Okázalý salvy z děl
Jestli by to takhle vůbec chtěl
Radši tygry v arénách
A souboj cti se smrtí

Naděje v nás poslední
Některý to štěstí neměli
Asi by nám řekli i víc, mnohem víc
A že fakt věděli
Asi už jsme na všechno zlý
Zapomněli
Rozmazlený, rozežraný
A aby druhý záviděli 

Tak jako starej voják, aby žil
Každej další den si zasloužil
Beze slov by řek
Že má nás přečtený a že ví svý
Okázalý salvy z děl
Jestli by to takhle vůbec chtěl
Radši tygry v arénách
A souboj cti se smrtí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

